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I SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE VEIKLĄ ATASKAITINIU LAIKOTARPIU 

1. Veiklos tikslai: 

1.1. pagerinti vietines įsidarbinimo galimybes ir didinti bendruomenių socialinę integraciją, 

išnaudojant vietos bendruomenių, versli ir vietos valdžios ryšius. 

1.2. telkti suinteresuotų vietos valdžios, verslo, nevyriausybinių ir kitų įstaigų bei organizacijų 

pastangas ieškant tinkamiausių sprendimų Radviliškio miesto ekonominei ir socialinei gerovei kelti. 

1.3. ieškoti naujoviškų ir efektyvių būdų vietos gamtiniams, kultūriniams, žmonių ir kitiems 

materialiems bei nematerialiems ištekliams panaudoti Radviliškio miesto plėtrai. 

1.4. skatinti ir palaikyti vietines miesto žmonių iniciatyvas verslo, gamtos apsaugos, švietimo, 

kultūros, socialinės paramos ir kitose srityse. 

1.5. teikti pasiūlymus vietos ir nacionalinėms institucijoms bei organizacijoms dėl miesto plėtros 

planų ir priemonių kūrimo bei įgyvendinimo. 

1.6. organizuoti miesto plėtros dalyvių švietimą bei mokymą, organizuoti ir teikti paramą miesto 

bendruomenių projektams ir iniciatyvoms įgyvendinti. 

1.7. inicijuoti jaunimo ir kitų nevyriausybinių organizacijų programų ir projektų rengimą miesto 

bendruomenėse. 

1.8. skatinti bendradarbiavimą su kitomis visuomeninėmis nacionalinėmis ir tarptautinėmis 

organizacijomis bei kitomis įstaigomis ir organizacijomis Lietuvoje ir užsienyje. 

1.9. įstoti į kitas asociacijas, tarptautines organizacijas, kurių tikslas ir veikla neprieštarauja Lietuvos 

Respublikos Konstitucijai, Asociacijų ar kitiems įstatymams. 

1.10. vykdyti švietėjišką, prevencinę veiklą smurto prieš moteris ir vaikus klausimus. 

1.11. kelti ir padėti spręsti moterų teisių klausimus. 

1.12. kelti ir padėti spręsti asmenų, kalinčių ir grįžusių iš įvairių įkalinimo įstaigų klausimus. 

1.13. prisidėti sprendžiant įdarbinimo klausimus ir problemas užimtumo didinimo, skurdo ir 

socialinės atskirties mažinimo klausimais. 

1.14. padėti įgyvendinti lyčių lygybės ir nediskriminavimo principus. 

1.15. padėti spręsti socialinės rizikos asmenų įdarbinimo, teisių ir problemų sprendimo klausimus. 

1.16. prisidėti organizuojant ir vykdant prevencinius veiksmus ir tyrimus, siekiant mažinti žalingus 

įpročius. 

1.17. prisidėti vykdant sveikatinimo paslaugų poreikio tyrimus. 

1.18. padėti organizuoti sporto, laisvalaikio ir kultūros veiklas. 

2. Uždaviniai: 



2.1. parengti Radviliškio miesto VVG projektą Radviliškio miesto vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimo administravimas“. 

2.2. parengti vietos plėtros strategiją „Radviliškio miesto 2023 – 2029 m. vietos plėtros strategija“. 

3. Siekiant veiklos tikslų atlikti darbai: 

3.1.įgyvendinamas projektas „Radviliškio miesto vietos plėtros strategijos įgyvendinimo 

administravimas“. Nr. 11-006-T-0016 strategijos administravimo veiklų įgyvendinimui, kuris 

finansuojamas iš Europos regioninio fondo lėšų. 

3.2.įgyvendinama Radviliškio miesto VVG vietos plėtros strategija „Radviliškio miesto 2023 – 2029 

m. vietos plėtros strategija“, kuri patvirtinta Respublikos vidaus reikalų ministro 2024 m. gegužės 13 

d. įsakymu Nr. 1V-338. 

II SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE PLANUOJAMĄ VEIKLĄ ATEINANČIAIS FINANSINIAIS 

METAIS 

4. Veiklos tikslai: 

1.1. pagerinti vietines įsidarbinimo galimybes ir didinti bendruomenių socialinę integraciją, 

išnaudojant vietos bendruomenių, versli ir vietos valdžios ryšius. 

1.2. telkti suinteresuotų vietos valdžios, verslo, nevyriausybinių ir kitų įstaigų bei organizacijų 

pastangas ieškant tinkamiausių sprendimų Radviliškio miesto ekonominei ir socialinei gerovei kelti. 

1.3. ieškoti naujoviškų ir efektyvių būdų vietos gamtiniams, kultūriniams, žmonių ir kitiems 

materialiems bei nematerialiems ištekliams panaudoti Radviliškio miesto plėtrai. 

1.4. skatinti ir palaikyti vietines miesto žmonių iniciatyvas verslo, gamtos apsaugos, švietimo, 

kultūros, socialinės paramos ir kitose srityse. 

1.5. teikti pasiūlymus vietos ir nacionalinėms institucijoms bei organizacijoms dėl miesto plėtros 

planų ir priemonių kūrimo bei įgyvendinimo. 

1.6. organizuoti miesto plėtros dalyvių švietimą bei mokymą, organizuoti ir teikti paramą miesto 

bendruomenių projektams ir iniciatyvoms įgyvendinti. 

1.7. inicijuoti jaunimo ir kitų nevyriausybinių organizacijų programų ir projektų rengimą miesto 

bendruomenėse. 

1.8. skatinti bendradarbiavimą su kitomis visuomeninėmis nacionalinėmis ir tarptautinėmis 

organizacijomis bei kitomis įstaigomis ir organizacijomis Lietuvoje ir užsienyje. 

1.9. įstoti į kitas asociacijas, tarptautines organizacijas, kurių tikslas ir veikla neprieštarauja Lietuvos 

Respublikos Konstitucijai, Asociacijų ar kitiems įstatymams. 

1.10. vykdyti švietėjišką, prevencinę veiklą smurto prieš moteris ir vaikus klausimus. 

1.11. kelti ir padėti spręsti moterų teisių klausimus. 

1.12. kelti ir padėti spręsti asmenų, kalinčių ir grįžusių iš įvairių įkalinimo įstaigų klausimus. 

1.13. prisidėti sprendžiant įdarbinimo klausimus ir problemas užimtumo didinimo, skurdo ir 

socialinės atskirties mažinimo klausimais. 

1.14. padėti įgyvendinti lyčių lygybės ir nediskriminavimo principus. 

1.15. padėti spręsti socialinės rizikos asmenų įdarbinimo, teisių ir problemų sprendimo klausimus. 

1.16. prisidėti organizuojant ir vykdant prevencinius veiksmus ir tyrimus, siekiant mažinti žalingus 

įpročius. 

1.17. prisidėti vykdant sveikatinimo paslaugų poreikio tyrimus. 

1.18. padėti organizuoti sporto, laisvalaikio ir kultūros veiklas. 

5. Uždaviniai: 

5.1.vykdyti atrankos procesą vietos plėtros strategijos „Radviliškio miesto 2023-2029 m. vietos 

plėtros strategija“ vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų kvietimuose. 

5.2. vykdyti mokymus ir konsultacijas vietos plėtros projekto įgyvendinimo planų pareiškėjams. 

5.3.dalyvauti LR vidaus reikalų ministerijos ir VšĮ „Centrinės projektų valdymo agentūra“ 

mokomuosiuose ir informaciniuose renginiuose. 



6. Siekiant veiklos tikslų planuojami atlikti darbai: 

6.1. Radviliškio miesto VVG 2025 m. planuoja ir toliau įgyvendinti veiklos tikslus ir uždavinius, 

kurie yra numatyti jos įstatuose, šaukti visuotinį narių susirinkimą, valdybos posėdžius. Taip pat, 

atsižvelgiant į savo tikslus ir laimėtus projektus, 2026 m. planuoja įgyvendinti kitų projektų veiklas 

ir prisidėti prie Radviliškio miesto socialinės gerovės kūrimo. 

6.2. administruoti vietos plėtros strategiją „Radviliškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros 

strategija“, vykdyti strategijos stebėseną, mokymus vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų 

pareiškėjams ir vykdytojams, organizuoti informacinius renginius informuojančius visuomenę apie 

strategijos įgyvendinimą. 

III SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE NARIUS 

7. Informacija apie narius: 

7.1. Narių skaičius finansinių metų pabaigoje, 

vnt.  

17 

7.2. Narių skaičius praėjusių finansinių metų 

pabaigoje, vnt.  

18 

7.3. Asociacijos, kuri yra nevyriausybinė 

organizacija, vienijamų juridinių asmenų 

skaičius, vnt. 

17 

7.4. Kita informacija apie asociacijos, kuri yra nevyriausybinė organizacija, vienijamus 

juridinius asmenis: 

Juridinio asmens 

pavadinimas 

Juridinio asmens 

teisinė forma 

Juridinio 

asmens kodas 

Valstybė, kurioje 

registruotas juridinis 

asmuo 

7.4.1. Radviliškio rajono 

savivaldybė 

Valdžios sektorius 188726247 Lietuvos Respublika 

7.4.2. VšĮ „Pokyčių vėjas“ Verslo sektorius 305276087 

 

Lietuvos Respublika 

7.4.3. MB „Mdvita“ Verslo sektorius 305697143 

 

Lietuvos Respublika 

7.4.4. Individuali įmonė 

„Haringa“ 

Verslo sektorius 303950498  Lietuvos Respublika 

7.4.4. UAB „Milde“ Verslo sektorius 302562756 Lietuvos Respublika 

7.4.6. VšĮ šeimos centras 

„Saulė“ 

Verslo sektorius 306323611 Lietuvos Respublika 

7.4.7. S. Krivicko įmonė 

„Fasma“ 

Verslo sektorius 171259312 Lietuvos Respublika 

7.4.8. UAB „Termosrovė“ Verslo sektorius 171663874  Lietuvos Respublika 

7.4.9. UAB „Radviliškio 

autocentras“ 

Verslo sektorius 171410999 Lietuvos Respublika 

7.4.10. UAB „Buhalterija 

Jums“ 

Verslo sektorius 303500017  Lietuvos Respublika 

7.4.11. MB „Amlesta“ Verslo sektorius 305642613 Lietuvos Respublika 

7.4.12. Arūno Kleino 

individuali įmonė 

Verslo sektorius 171653613 Lietuvos Respublika 

7.4.13. Radviliškio diabeto 

klubas „Likimas“ 

NVO sektorius 193200359 Lietuvos Respublika 

7.4.14. Sporto klubas 

„Autoradvilis“  

NVO sektorius 305629758 Lietuvos Respublika 



7.4.15. Onkologinių ligonių 

asociacija "Radvilė" 

NVO sektorius 306318639 Lietuvos Respublika 

7.4.16. Radviliškio rajono 

jaunimo klubas 

„Kultūros avilys“ 

NVO sektorius 306243535  Lietuvos Respublika 

7.4.17. Šeimos labdaros ir 

paramos fondas 

NVO sektorius 301681736 Lietuvos Respublika 

7.4.18. Sutrikusio intelekto 

žmonių globos 

bendrija „Radviliškio 

viltis“ 

NVO sektorius 171481277 Lietuvos Respublika 

IV SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

 

Radviliškio miesto vietos veiklos grupė (toliau – RMVVG) buvo įsteigta 2015 m. liepos 30 d. 

Paramos gavėjo statusas suteiktas 2015 m. liepos 30 d. RMVVG teisinė forma – asociacija.  

RMVVG yra pelno nesiekianti visuomeninė organizacija, vienijanti trijų šalių partnerius: 

bendruomenines organizacijas ir (ar) kitas nevyriausybines organizacijas, asocijuotas verslo 

struktūras ir (ar) įmones, Radviliškio rajono savivaldybės tarybą. 

Valdymo organą sudaro: Visuotinis narių susirinkimas, vienasmenis valdymo organas – vadovas, 

Kolegialus valdymo organas – valdyba 9 juridinių asmenų deleguoti fiziniai asmenys, valdybos 

pirmininkas, revizorius. 
RMVVG nuo 2018 m. rugpjūčio 21 d. yra  Miestų vietos veiklos grupių tinklo narys, kuris vienija 39 miestų 

vietos veiklos grupes. 
 

 

–––––––––––––––––––– 

 



RADVILIŠKIO MIESTO VIETOS VIKLOS GRUPĖS 

 REVIZORIAUS ATASKAITA UŽ 2025 M. 

 

2026-03-23 

Radviliškis 

  

Asociacijos „Radviliškio miesto vietos veiklos grupė“, kodas – 304075163 (toliau – Asociacija) 

veikia pagal Lietuvos Respublikos Asociacijų įstatymą. Vadovaujantis šiuo įstatymu organizacija yra 

pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės juridinis asmuo ir apskaita tvarkoma vadovaujantis 

tais pačiais norminiais dokumentais, kaip ir visų kitų juridinių asmenų.   

Pagrindiniai įstatymai ir kiti teisės aktai, kuriais vadovaujantis tvarkoma apskaita, yra šie:  

1. LR Buhalterinės apskaitos įstatymas;  

2. LR Įmonių finansinės atskaitomybės įstatymas;  

3. LR Asociacijų įstatymas;   

4. LR Mokėjimų įstatymas;  

5. LRV 1999 m. birželio 3 d. nutarimas Nr. 719 “Dėl inventorizacijos taisyklių” patvirtinimo 

(pakeitimas 2017 m. gruodžio 18 d.);  

6. LRV 2000 m. vasario 19 d. nutarimas Nr. 179 “Dėl kasos darbo organizavimo ir kasos 

operacijų taisyklių patvirtinimo”;  

7. 2004 m. lapkričio 22 d. LR Finansų ministro įsakymu Nr. 1K-372 patvirtintos „Pelno 

nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių 

ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklės”;  

8. LR Vyriausybės 2002 m. gegužės 29 d. nutarimas Nr. 780 „Dėl mokesčiams apskaičiuoti 

naudojamų apskaitos dokumentų išrašymo ir pripažinimo taisyklių patvirtinimo“. 

Asociacijos apskaita vedama ir tvarkoma surašant dokumentus, kurie privalo atitikti aukščiau 

nurodytų teisės aktų reikalavimus: 1. apskaitos dokumento pavadinimas; 2. asmens, surašiusios 

apskaitos dokumentą, pavadinimas, kodas; 3. apskaitos dokumento data; 4. ūkinės operacijos arba 

ūkinio įvykio turinys; 5. ūkinės operacijos arba ūkinio įvykio rezultatas pinigine ir (arba) kiekybine 

išraiška. Jeigu ūkinės operacijos arba ūkinio įvykio rezultatas nurodomas kiekybine išraiška, turi būti 

nurodyti mato vienetai; 6. asmens (-ų), kuris (-ie) turi teisę surašyti ir pasirašyti arba tik pasirašyti 

apskaitos dokumentus, vardas (-ai) arba pirmoji (-osios) vardo (-ų) raidė (-ės), pavardė (-ės), parašas 

(-ai) ir pareigos.  

 Apskaitą reglamentuojančiuose įstatymuose yra nurodoma, kokie juridinę galią turintys 

dokumentai reikalingi, sudarant organizacijos balansą ir veiklos rezultatų ataskaitą, finansinės 

atskaitomybės formas ir ataskaitas, Ūkinių finansinių operacijų registras (žurnalas)  

 Dokumentus sudaro tinkamai įformintos gautos pajamos ir pagrįstos išlaidos, 

reikalingos Asociacijos įstatuose numatytai veiklai vykdyti. 

 Asociacijos buhalterinę apskaitą  tvarko finansininkas.  

 Revizoriui buvo pateiktas 2025 m. balansas, veiklos rezultatų ataskaita, aiškinamasis 

raštas, veiklos ataskaita prie metinių finansinių ataskaitų, banko sąskaitų išrašai už ataskaitinį 

laikotarpį, ūkinių operacijų registravimo žurnalas. Peržiūrėjus ir pasirinktinai patikrinus pateiktus 

apskaitos dokumentus, esminių trūkumų ir pažeidimų nenustatyta.  

 Reikia atsižvelgti į tai, kad revizorius gali dirbti po savo tiesioginio darbo laiko.  

 Išnagrinėjus banko išrašus, pateiktas sąskaitas ir apmokėtus dokumentus išskirtos ir 

sugrupuotos sekančios ūkinės operacijos, išvardintos žemiau.  

2025 m. Gautos ir panaudotos tikslinės finansavimo lėšos: 

 Tikslinis finansavimas skiriamas paslaugų įsigijimui, darbo užmokesčio išlaidoms padengti, 

trumpalaikiui ir  ilgalaikiui turtui įsigyti. 

2025 m. nario mokesčio įnašai negauti. Nario mokestis  2025 m.  nebuvo renkamas.  
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 Asociacija, vykdydama ūkines operacijas, privalo atlikti sąskaitų apmokėjimo būdus 

sekančiai:  

 1. gali būti taikomas juridinių asmenų, kurie yra perkančiosios organizacijos pagal 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymą, įgyvendinamiems vietos projektams;  

 2. kuriems projektų vykdytojas sudaro: darbų, paslaugų teikimo arba prekių tiekimo 

sutartis su rangovais, paslaugų teikėjais arba prekių tiekėjais, atrinktais vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu.  

 Visi pateikti dokumentai sutvarkyti ir įforminti vadovaujantis aukščiau nurodytais 

norminiais dokumentais, pažeidimų ir trūkumų nenustatyta. Išrašytos prekių gavimo sąskaitos. 

Dokumentai įforminti laikantis reikalavimų. 

 Iš esmės visos prekės, paslaugos arba darbai asociacijoje turi būti įsigyti pagal 

perkančiosios organizacijos nuostatas. Vadovaujamasi LR viešųjų pirkimų įstatymu, Asociacijos 

supaprastintų viešųjų pirkimų vidaus tvarkos aprašu ir Mažos vertės supaprastintų viešųjų pirkimų 

tvarkos aprašu. Informacija apie vykdomus viešuosius pirkimus, kai privalo būti skelbiama, 

skelbiama CVP IS arba internetiniame puslapyje.  

Asociacija 2025 m. neturėjo įsigyto ilgalaikio turto. 

 Asociacija turi teisę vykdyti įstatymų nedraudžiamą ūkinę komercinę veiklą, kuri 

neprieštarauja jos įstatams bei veiklos tikslams ir reikalinga jos tikslams pasiekti. Asociacija privalo 

mokėti pelno mokestį, jei gauna iš ūkinės komercinės veiklos pajamų. Jeigu atsiranda prievolė mokėti 

PVM mokestį, juridinis asmuo privalo registruotis šio mokesčio mokėtoju, teikti deklaracijas ir 

sumokėti apskaičiuotą mokestį. Už tikrinamą laikotarpį prievolės skaičiuoti ir mokėti pelno ir PVM 

mokesčius pagal pateiktus dokumentus nenustatyta.  

 Tikrinamu laikotarpiu asociacijoje 2 asm. samdomi darbuotojai strategijos 

koordinavimo vadovas ir strategijos finansininkas.  

 

     Revizorius  

 



Asociacija, Radviliškio miesto vietos veiklos grupė 
Kodas 304075163, buveinės adresas Aušros a. 10, LT-82196 Radviliškis, 

duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Prie 2025 metų finansinių ataskaitų rinkinio dokumentų 

 

I. BENDROJI DALIS 

1. Radviliškio miesto vietos veiklos grupė (toliau tekste – RMVVG) įregistruota 2015 m. liepos 

30 d. Jos teisinė forma – asociacija, veiklos laikotarpis – neribotas. Ji veikia laikydamasi Lietuvos 

Respublikos Konstitucijos, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso, Lietuvos Respublikos asociacijų bei 

kitų įstatymų, Vyriausybės nutarimų, kitų teisės aktų ir veiklą grindžia savo įstatais, visuotinio narių 

susirinkimo ir tarybos priimtais sprendimais. 
2. RMVVG yra pelno nesiekianti visuomeninė organizacija, kurios veiklos tikslas yra pagerinti 

vietines įsidarbinimo galimybes ir didinti bendruomenių socialinę integraciją, išnaudojant vietos 

bendruomenių, versli ir vietos valdžios ryšius. Tuo tikslu siekti asociacijos narių veiklos koordinavimo 

ir jos narių interesų atstovavimo ir tenkinti kitus viešuosius interesus pagal šias išvardintas veiklos sritis: 

• telkti suinteresuotų vietos valdžios, verslo, nevyriausybinių ir kitų įstaigų bei organizacijų 

pastangas ieškant tinkamiausių sprendimų Radviliškio miesto ekonominei ir socialinei gerovei kelti; 

• ieškoti naujoviškų ir efektyvių būdų vietos gamtiniams, kultūriniams, žmonių ir kitiems 

materialiems bei nematerialiems ištekliams panaudoti Radviliškio miesto plėtrai; 

• skatinti ir palaikyti vietines miesto žmonių iniciatyvas verslo, gamtos apsaugos, švietimo, 

kultūros, socialinės paramos ir kitose srityse; 

• teikti pasiūlymus vietos ir nacionalinėms institucijoms bei organizacijoms dėl miesto 

plėtros planų ir priemonių kūrimo bei įgyvendinimo; 

• organizuoti miesto plėtros dalyvių švietimą bei mokymą, organizuoti ir teikti paramą 

miesto bendruomenių projektams ir iniciatyvoms įgyvendinti; 

• inicijuoti jaunimo ir kitų nevyriausybinių organizacijų programų ir projektų rengimą 

miesto bendruomenėse; 

• skatinti bendradarbiavimą su kitomis visuomeninėmis nacionalinėmis ir tarptautinėmis 

organizacijomis bei kitomis įstaigomis ir organizacijomis Lietuvoje ir užsienyje; 

• įstoti į kitas asociacijas, tarptautines organizacijas, kurių tikslas ir veikla neprieštarauja 

Lietuvos Respublikos Konstitucijai, Asociacijų ar kitiems įstatymams; 

• vykdyti švietėjišką, prevencinę veiklą smurto prieš moteris ir vaikus klausimus; 

• kelti ir padėti spręsti moterų teisių klausimus; 

• kelti ir padėti spręsti asmenų, kalinčių ir grįžusių iš įvairių įkalinimo įstaigų klausimus; 

• prisidėti sprendžiant įdarbinimo klausimus ir problemas užimtumo didinimo, skurdo ir 

socialinės atskirties mažinimo klausimais; 

• padėti įgyvendinti lyčių lygybės ir nediskriminavimo principus; 

• padėti spręsti socialinės rizikos asmenų įdarbinimo, teisių ir problemų sprendimo 

klausimus; 

• prisidėti organizuojant ir vykdant prevencinius veiksmus ir tyrimus, siekiant mažinti 

žalingus įpročius; 

• prisidėti vykdant sveikatinimo paslaugų poreikio tyrimus; 

• padėti organizuoti sporto, laisvalaikio ir kultūros veiklas; 

• tenkinti kitus viešuosius interesus. 

3. RMVVG organai yra visuotinis narių susirinkimas, kuris yra aukščiausias valdymo organas ir 

kolegialus valdymo organas – valdyba, kurie 2025 metais dirbo neatlygintinai. Ataskaitiniais 2025 

metais, dirbančių pagal darbo sutartis darbuotojų RMVVG buvo 2, tai strategijos koordinavimo vadovas 

ir strategijos projekto finansininkas.  

4. RMVVG komercinės ir kitos pelno veiklos nevykdė – veiklą vykdė pagal Lietuvos Respublikos 

asociacijų įstatymą, kurios veiklos apskaitą reglamentuoja norminiai aktai.  



5.  RMVVG veiklai patalpas adresu Gedimino g. 8, Radviliškis pagal panaudos 2024 m. spalio 14 

d. sutartį Nr. SUT-2024-870 panaudos pagrindais perdavė 10-ies metų laikotarpiui Radviliškio rajono 

savivaldybės administracija. RMVVG buveinės adresas registruotas Aušros a. 10, LT-82196 

Radviliškis. 

6. RMVVG 2025 m. sausio 1 d. 19 juridinių asmenų ir gruodžio 31 d. vienijo 17 juridinių asmenų. 

         7. RMVVG ataskaitiniais metais įgyvendino vietos plėtros strategiją „Radviliškio miesto 2023–

2029 m. vietos plėtros strategija” 2021-2027 m.  ES finansavimo laikotarpiui pagal LR vidaus reikalų 

ministerijos skelbtą kvietimą. RMVVG strateginis plėtros dokumentas, orientuotas į socialiai 

pažeidžiamų, socialinę riziką (atskirtį) patiriančių asmenų socialinės įtraukties didinimą, sudarant 

sąlygas įsitraukti į ilgalaikę, kompetencijas ugdančią savanorišką veiklą, palankių sąlygų neturinčių 

grupių įsidarbinamumo gerinimą, jauno verslo sustiprinimą ir socialinio verslo, padedančio vietoje 

spręsti pažeidžiamų grupių atskirties problemas  skatinimą, sutelkiant vietos bendruomenes, verslo ir 

vietos valdžios ryšius. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

1. Buhalterinė apskaita tvarkoma ir finansinės ataskaitos sudaromos vadovaujantis Pelno 

nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo 

taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018-12-18 įsakymu Nr. 1K-443 su 

pakeitimais. 

2. RMVVG finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. 

3. RMVVG apskaitoje visos piniginės operacijos atliekamos eurais. Šis juridinis asmuo yra 

laikomas atskiru apskaitos vienetu ir nuo 2015-07-30 jam yra suteiktas, pagal LR labdaros ir paramos 

įstatymą, paramos gavėjos statusas.  Į apskaitą ir metinės finansinės ataskaitos dokumentus yra įtrauktas 

jos turtas, pajamos ir sąnaudos.  

4. RMVVG pirko ilgalaikį turtą bei įsigijo konsultavimo paslaugas strategijos projekto 

administravimo klausimais. 

5. RMVVG nupirktos prekės ar paslaugos nenaudojamos pajamoms uždirbti ir nebūtų skirtos 

perparduoti. 
III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

 

1. 2025 m. pradžioje RMVVG apskaitoje fiksuojamas ilgalaikis turtas ( kompiuteris) įsigijimo 

verte 1599,00 Eur., o likutinė vertė 1544,84 Eur. Per ataskaitinius metus ilgalaikio turto nusidėvėjimas 

sudarė 324,96 Eur. 2025 m. gruodžio 31 d. ilgalaikio turto likutinė vertė sudaro 1219,88 Eur. 

Nusidėvėjimo normatyvas nustatytas 59 mėn. 

 2.  2025 m. gruodžio 31 d. RMVVG trumpalaikį turtą sudarė Projekto Nr. 11-006-T-0016 gautas 

finansavimas, tai pinigai banko sąskaitoje 406,54 Eur. sumai. 

3. RMVVG turtas 2025 m. gruodžio 31 d. iš viso sudarė –  1626,42 Eur. 

4. RMVVG nuosavo kapitalo 2025 m. neturėjo.  

5. Ataskaitiniais metais nepanaudotas gautas finansavimas sudarė  1001,69 Eur, iš jo 150,26 Eur. 

valstybės biudžeto finansavimo lėšos ir 851,43 Eur. Europos sąjungos finansavimo lėšos. 

6. Mokėtinų sumų ir įsipareigojimų 2025 m. gruodžio 31 d. RMVVG, iš viso 624,73 Eur. 

Nesumokėta valstybinio socialinio draudimo lėšos, kurių mokėjimo terminas yra 2026 m. sausio 15 d. 

7.  RMVVG nuosavas kapitalas, finansavimo sumos ir įsipareigojimai, iš viso 1626,42 Eur.  

8.  RMVVG panaudotas gautas finansavimas per ataskaitinius metus sudarė 51337,10 Eur. iš jo 

7700,56 Eur. valstybės biudžeto finansavimo lėšos ir 43636,54 Eur. Europos sąjungos finansavimo 

lėšos. 

9.  RMVVG veiklos sąnaudos per ataskaitinius metus siekė 51272,96 Eur. Jos pasiskirsto 

sekančiai:  

• darbuotojų darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos - 35452,28 Eur., 

•  ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos – 324,96 Eur., 

•  kitų paslaugų sąnaudos – 15495,72 Eur. 



- iš jų: konsultavimas projekto administravimo klausimais 5720 Eur., projekto 

vertinimo paslauga 9000 Eur, nario mokestis vietos veiklos grupių tinklui už 2020/2024 

metus 160 Eur., įvairios kanceliarinės prekės, registrų centro paslaugos 615,72 Eur. 

10. RMVVG kitos sąnaudos  per ataskaitinius metus sudarė 64,74 Eur., tai banko aptarnavimo 

mokesčiai. 

10. RMVVG veiklos rezultatas prieš apmokestinimą 0,00 Eur.  

11. RMVVG grynasis veiklos rezultatas 0,00 Eur. 

12. Per ataskaitinį laikotarpį RMVVG nefinansinės paramos nei iš juridinių, nei iš fizinių asmenų 

negavo. 

13. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos, jų panaudojimas ir kita informacija 

pateikiama šio aiškinamojo rašto prieduose. 

 

 

Vadovas                                                                 Rimvydas Aleknavičius 

 



Asociacija Radviliškio miesto vietos veiklos grupė, kodas 304075163

Aušros a. 10, LT-82196 Radviliškis, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

PATVIRTINTA:

2025-03-    protokolu Nr.

(sudarymo data)

Eil. Nr.

A. ILGALAIKIS TURTAS 1 1220            1545              

I. NEMATERIALUSIS TURTAS

II. MATERIALUSIS TURTAS 1220                 1545                  

III. FINANSINIS TURTAS

1V. KITAS ILGALIKIS TURTAS

B. TRUMPALAIKIS TURTAS 2 407              19350            

I.

1I. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS

1II. KITAS TRUMPALIKIS TURTAS

IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 407                   19350                

3 1626            20895            

C. NUOSAVAS KAPITALAS 4 -               -                
I. DALININKŲ KAPITALAS

II. REZERVAI

III. NELIEČIAMSIS KAPITALAS

IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS -                     

D. FINANSAVIMO SUMOS 5 1002                 20875                

E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 6 625              20                  
I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 625                   20                      

7

             1626             20895 

 

Vadovas _____________     

                        ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(eurais)

TURTAS

TURTAS, IŠ VISO

NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO SUMOS IR 

ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

Visuotinio narių susirinkimo

                   (subjekto įstatuose nurodyto                                        (parašas)                                                            (vardas ir pavardė)                             

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

2025-03-04 Nr. 1

PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

Rimvydas Aleknavičius

Pastabų 

Nr.

 Ataskaitinis 

laikotarpis 

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

ATSARGOS

            pavadinimas)

valdymo organo nario pareigų



Asociacija Radviliškio miesto vietos veiklos grupė, kodas 304075163

                                  ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Aušros a. 10, LT-82196 Radviliškis, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

PATVIRTINTA:

            

Eil.    

Nr.
Straipsniai

Pastabų 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

I. PAJAMOS 8 51 337                            12 462                         

1. PARDAVIMO PAJAMOS

2. FINANSAVIMO PAJAMOS 51337 12462

3. KITOS PAJAMOS

II. SĄNAUDOS 9 51 337                            12 458                         

1.

PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ 

SAVIKAINA  IR KITOS PARDAVIMO 

SĄNAUDOS

2. VEIKLOS SĄNAUDOS 51273 12440

3. KITOS SĄNAUDOS 10 64 18

III.

VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 

APMOKESTINIMĄ 11 -                                     4                                  

IV. PELNO MOKESTIS

V.

GRYNASIS VEIKLOS                                                

REZULTATAS 12 -                                     4                                  

          _____________________________           ______________             __________________Vadovas

 (vardas, pavardė)

(eurais)

(subjekto įstatuose nurodyto                                                          

valdymo organo nario pareigų                                      

pavadinimas)

 (parašas) 

Visuotinio narių susirinkimo

Rimvydas Aleknavičius

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

__________________________________________________

                                   (sudarymo data)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2025-03-04 Nr. 1

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

2025-03-    protokolu Nr.


